
Generalforsamling i Jyderups Fremtid den 20. april 2022 kl. 19.00 på Jyderup Præstegård. 

 

Deltagere (bestyrelsen): Claus-Jørgen Sørensen, Niels Agerbo, Per Bahnsen, Anja Edelslund Birkebæk, 

Michael, Leise Steensen og Steffen Kisselhegn 

 

Der deltog ca. 30 medlemmer fra foreningen. 

 

1. Valg af dirigent 

 

Steen Steensen blev valgt som dirigent af forsamlingen. 

 

2. Bestyrelsens beretning 

 

Formanden gennemgik bestyrelsens beretning. Der var ingen kommentarer fra forsamlingen til 

beretningen.  

 

Bestyrelsens beretning af vedlagt referatet som bilag. 

 

3. Fremlæggelse af revisionspåtegnet årsregnskab til godkendelse 

 

Kassereren gennemgik regnskabet for forsamlingen.  

 

Forsamlingen havde ikke bemærkninger til regnskabet. Regnskabet blev godkendt af forsamlingen.  

 

Regnskabet for 2021 er vedlagt referatet som bilag. 

 

4. Fremlæggelse af budget og fastlæggelse af kontingent 

 

Kassereren gennemgik budget for 2022 for forsamlingen.  

 

Der var spørgsmål til budgettering af kontingentbetalinger. Er der budgetteret med 10% stigning? 

Kassereren svarede, at der ikke er budgetteret med en stigning på 10%, men at der er slettet flere 

inaktive medlemmer.  

 

Formanden opfordrede til, at alle medlemmer kommer på PBS, så kontingentbetalingen sikres år for 

år. Næstformanden meddelte, at Mobilepay er for dyr i drift til faste kontingentbetalinger.  

 

Der blev stillet spørgsmål til, om Jyderups Fremtid igen vil komme med en forårs-øl i stil med 

”Jyderups Classic”? Formanden meddelte, at det ikke er besluttet, om der igen skal laves en forårs-

øl. Kassereren supplerede formanden med en bemærkning om, at Jyderups Fremtid skal finde en 

leverandør til at køre salget af en forårs-øl igennem, da Jyderups Fremtid ikke er momsregistreret. 

Charelius Vin er leverandør af Jyderups Jul til Jyderups Fremtid  

 

Der blev spurgt til, hvorfor der ikke var budgetteret med indkøb af øl? Indkøb af øl (Jyderups Jul) 

indgår ikke i budgettet, da Jyderups Jul forhandles gennem Charelius Vin. Jyderups Fremtid får 

alene Royalty (overskuddet fra salget) for Jyderups Jul. Derfor indgår kun Royalty fra Jyderups Jul i 

budgettet. 



 

Bestyrelsen indstillede, at kontingentet fastholdes til 100 kr.  

 

Budget og kontingentbetaling blev godkendt af forsamlingen. 

 

Budgettet for 2022 er vedlagt referatet som bilag. 

 

5. Indkomne forslag og vedtægtsændringer:  

 

Ingen indkomne forslag. 

 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

 

Leise Steensen (gerne genvalg)  

Anja Edelslund Birkebæk (gerne genvalg)  

Per Bahnsen (ønsker ikke genvalg) 

 

Bestyrelsen foreslog Lars K. Christiansen. Der var ikke modkandidater. Lars Kristjansen blev valgt af 

forsamlingen. Leise Steensen og Anja Edelslund Birkebæk blev genvalgt af forsamlingen. 

 

7. Valg af 2 kritiske revisorer og suppleant 

 

Gitte Rasmussen blev valgt som kritisk revisor på den ordinære generalforsamling i den 23. august 

2021, mens Mogens Justesen blev valgt som kritisk revisor på den ekstraordinære 

generalforsamling den 9. september 2021. Derfor var der ikke valg af kritisk revisor på dette års 

generalforsamling. Bestyrelsen indstillede, at Gitte Rasmussen, som var den første kritiske revisor, 

der blev valgt i 2021, går på valg i 2023, mens Mogens Justesen der efterfølgende blev valgt i 2021, 

kommer på valg i 2024. Derved følger valget vedtægterne med valg af en kritisk revisor i lige år og 

valg af en kritisk revisor i ulige år. Forsamlingen besluttede bestyrelsens indstilling. 

 

8. Eventuelt 

 

Der var ikke indkommet nogen forslag. 

 

Formanden takkende Steen Steensen for at have været dirigent på mødet, og formanden rettede en 

særlig tak til Per Bahnsen for hans arbejde i bestyrelsen og ønskede Lars Kristjansen tillykke med 

valget til bestyrelsen. 

 

 


